[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 661/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Prefeitura Municipal que seja realizada a operação "tapa-buraco" na Rua 23 no ponto final do circular, do bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

A rua encontra-se  intransitável devido a quantidade de buracos, dificultando a circulação de veículos.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2009.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	VEREADOR

PAGE